
     

 

__________________________________________________________________________ 
AVISO DE ADIAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO  

PROCESSO 19.770/2018 – PREGÃO: 057/2018 

 
A Prefeitura Municipal de Saquarema, através da sua comissão de Licitação torna público para conhecimento dos interessados o 

ADIAMENTO da Licitação divulgada através do Edital de Pregão Presencial 057/2018, que tem por objeto a Registro de Preços para 

contratação de empresa especializada para aquisição de material esportivo, para realização dos programas desenvolvidos pela Secretaria 
Municipal de Esporte, conforme Processo Administrativo nº 19.770/2018. 

Fica assim a referida Licitação adiada do dia 23/10/2018, para o dia 09/11/2018 às 11:00 hrs. 

 
 

Saquarema, 22/10/2018 

 
 

Presidente da CPL 

Leonardo André C.J. Simões 


